Ministério da Educaçào
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Ceral do Campus Francisco Beltrão

Portaria n° 143. de 01 de setembro de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria 11.0  0779 de 27
de marco de 2013. do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a funçâo pela Portaria
Institucional n.° 1236 de 26 de julho de 2016:

Considerando o item 05 do Edital PROREC 06/2016FA_l'IBEX;

Considerando o item 05 do Edital PROREC 07/2016_FA_PIBIS:

RESOLVE

I - Designar, a partir de 31 de agosto de 2016, os servidores abaixo relacionados para, sob
a presidéncia do primeiro, compor a Coniisso Responsável pela Anãlise e Conleréncia dos Projetos
submetidos aos Editais PROREC 06/2016_FA_ PIBEX e PROREC 07/20I61--APIBIS no Campus

Francisco Beltrão:

NOME DO SERVIDOR SIAPE CARGO EFETIVO

Eder da Costa dos Santos 2023509 Professor do Magistério Superior

Edson dos Santos Cordeiro 1988170 Professor do Magisterio Superior

Anderson Luiz Michels 1143997 Assistente em Adrninistração

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçio-Geral

ALEXANDR1T11NDADE ALFARO
Diretor-Geral do

Campus Francisco Beltrão